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www.kreis-tuebingen.de 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung 42: Vermessung und Flurneuordnung 

Vermessung, Bodenordnung: Kontaktübersicht 

Allgemeiner Kontakt 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung Vermessung und Flurneuordnung 

Vermessung 

Bismarckstraße 110 

72072 Tübingen 

Mail: vermessung@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4210 

Fax: 07071 207-4299 

Allgemeine Sprechzeiten 

Mo.–Do. 8:00–12:00 und 13:00–16:00 Uhr 

Fr. 8:00–12:00 Uhr 

und nach Terminvereinbarung 

Ansprechpersonen 

Sekretariat 

Frau Sulz, Frau Rentschler 

Raum: A0 26 

Mail: vermessung@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4210 

Fax: 07071 207-4299 
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Sachgebietsleitung 

Herr Riehle 

Raum: A1 16 

Mail: r.riehle@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4256 

Fax: 07071 207-4299 

Vermessung 

Herr Kaupp 

Raum: A1 22 

Mail: a.kaupp@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4241 

Fax: 07071 207-4299 

Sachbearbeitung 

Herr König 

Raum: A1 24 

Mail: j.koenig@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4247 

Fax: 07071 207-4299 

Herr Peña Antón 

Raum: A1 21 

Mail: g.penaanton@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4213 

Fax: 07071 207-4299 

Herr Wilke 

Raum: A1 27 

Mail: s.wilke@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4257 

Fax: 07071 207-4299 
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Bodenordnung 

Frau Bazlen 

Raum: A1 17 

Mail: r.bazlen@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4260 

Fax: 07071 207-4299 

Sachbearbeitung 

Frau Hauser 

Raum: A1 23 

Mail: p.hauser@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4238 

Fax: 07071 207-4299 

Frau Kleiner 

Raum: A1 18 

Mail: m.kleiner@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4243 

Fax: 07071 207-4299 

Herr Wurster 

Raum: A1 19 

Mail: j.wurster@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4264 

Fax: 07071 207-4299 
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